2

[image: ]Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.03.2023  № 125
д.Костково

 Об отмене Решения Совета депутатов Костковского сельского поселения от 22.11.2012 № 90 «Об утверждении Генерального плана Костковского сельского поселения»

В соответствии с Протестом Новгородской межрайонной природоохранной прокуратуры от 03.02.2023 № 7-02-2023/Прдп7-23-20490024 на Генеральный план Костковского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Костковского сельского поселения от 22.11.2012   № 90 Совет депутатов Костковского сельского поселения  Валдайского района Новгородской области
          РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Костковского сельского поселения от 22.11.2012 № 90 «Об утверждении Генерального плана Костковского сельского поселения» (далее – Решение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте администрации Костковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения                                                                Н.А. Бондаренко

image2.png